



وزیر نیرو با اشاره به مشکلات صنعت برق عنوان کرد

۳ استراتژی برای عبور از بحران برق

ذخیره سازی سوخت نیروگاهی برای زمستان بیش از ۹۳ درصد پر شده است

گزارش

وزیر نیرو در بیست و نهمین کنفرانس بین‌المللی شبکه‌های توزیع نیروی برق عنوان کرد: امسال یکی از سخت‌ترین سال‌های صنعت برق کشور بود طوری که هشدارها و برنامه‌های کلیدی در این حوزه را تشریح کرده‌ایم. عباس علی‌آبادی تأکید کرد: صنعت آب و برق در سالی که گذشت روزهای دشواری را پشت سر گذاشت و اصلی‌ترین محرک این بحران پنج سال خشکسالی متوالی بود که پیامدهای دگانه داشت. از یک سو منابع آبی کشور با افت بی‌سابقه‌ای مواجه شد و از سوی دیگر به‌طور مستقیم زنجیره تولید برق نیز تحت تأثیر قرار گرفت به طوری که این امر باعث خروج نیروگاه‌های آبی و حتی برخی واحدهای حرارتی از مدار شد.

وی در تحلیل جایگاه کنونی برق آن را فراتر از یک کالای ساده دانست و تصریح کرد: «امروز برق تنها به معنای روشنی نیست بلکه در تمام جنبه‌های زندگی

و همچنین فروشگاه‌های بین‌راهی مصرف بیش از حد دارند که در این راستا یکی از برنامه‌های وزارت نیرو و توانیر این است که با نصب کنتور هوشمند و محدود سازی، آنها را کنترل کنیم و اگر رعایت نکنند بعد از تذکر برق آنها قطع خواهد شد. تاکنون ۵ میلیون و ۷۰۰ هزار دستگاه کنتور هوشمند نصب شده و برنامه داریم این رقم را به بیش از ۱۰ میلیون کنتور برسانیم.

مصرف برق رمازرهای مجاز صفر است

وی با اشاره به صحبت‌های وزیر نیرو در خصوص اعمال ممنوعیت تأمین برق در برخی حوزه‌ها افزود: «یکی از این حوزه‌های اساسی در این خصوص، رمازرها هستند که در حال حاضر مصرف برق مجاز آنها بسیار اندک هست و اغلب آنها به صورت غیرمجاز از شبکه‌های عمومی برق یا تعرفه‌های دیگر که ارزان‌تر است استفاده می‌کنند و پیشنهاد وزارت نیرو این است که ممنوعیت سه ساله را برای رمازرها داشته باشیم».

رجبی مشهدی اظهار کرد: «مزارع رمز ارزی که مجاز باشند به فعالیت خود ادامه خواهند داد اما در حال حاضر مصرف رمز ارزهای مجاز نزدیک به صفر است و مصرف غیر مجازها بیش از ۲۴۰۰ مگاوات برآورد شده است. برنامه این است که با روش‌های جدید در کشف و شناسایی و برخورد بتوانیم با آنها مقابله کنیم».

تکذیب افزایش قیمت برق

مدیرعامل توانیر نیز در حاشیه این همایش در جمع خبرنگاران گفت: «افزایش تعرفه مصرف برق را تکذیب می‌کنم. زیرا هر ساله در اردیبهشت ماه و برخی از مشترکان در خرداد ماه اصلاح تعرفه داشته‌ایم. بنابراین تنها در سال یکبار تغییر قیمت در برق مصرفی صورت می‌گیرد. بر اساس قانون مانع‌زدایی از توسعه صنعت برق است که سالانه بر اساس اصلاح نرخ خرید تضمینی برق از نیروگاه‌ها تعیین می‌شود».

مصطفی رجبی مشهدی تأکید کرد: «مشترکانی که مصرف برق آنها زیر الگوی مصرف است مبلغ قبوض آنها حدود ۶۵ هزار تومان و کمتر خواهد بود. اما در این میان برخی مشترکان همچون بعضی از بانک‌ها، ادارات

Second Announcement

National Iranian Copper Industries Company (NICICO) Tender Announcement: "Copper Concentrate& CopperCathode Tender1404#08-50,000WMT&30,000MT FOB Bandar Abbas or CFR China"

National Iranian Copper Industries Company intends to export: Commodity1: Copper Concentrate produced in Sarcheshmeh/ Miduk/Darezan/DarAlou Kerman Province or Sungun Complex, East Azarbaijan Province, I. R. IRAN. Commodity2: Copper cathodes LME grade "A" produced in Sarcheshmeh and Khatoun Abad, Kerman Province, I. R. IRAN. Legal foreign companies are invited to visit the Tender section on our official website at www.nicico.com (tender section) to review the tender terms and conditions available from Monday, 27th October 2025 to Sunday, 2nd November 2025. All offers must be submitted exclusively via email to the NICICO Marketing & Sales Dept. at: sales-tender@nicico.com no later than 12:00 PM (Iran local time) on Sunday, 2nd November 2025. For any questions or further information, please reach out to NICICO's Marketing & Sales department using the contact details below: Tel: +98 21 82138139/+98 21 82138135/+98 21 88101497

آگهی مناقصه عمومی

توبت دوم

با اخذ سپرده

درخواست شماره: RHP-0022208001-T27

موضوع آگهی:

خرید

فیلتر شنی کربنی

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید.

روابط عمومی و امور بین‌الملل

توبت اول

آگهی فراخوان عمومی

مزایده شماره: AK-T-P-04-14

شرکت پتروشیمی امیرکبیر

مزایده‌گزار: شرکت پتروشیمی امیرکبیر

موضوع مزایده: عبارت است از فروش سالیانه ضایعات حاصل از تولید و تعمیرات مجتمع پتروشیمی امیرکبیر (ضایعات پلاستیکی، فلزی و چوبی).

متن کامل آگهی فوق در سایت شرکت پتروشیمی امیرکبیر به آدرس www.akpc.ir قابل رؤیت می‌باشد. متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۶۱-۵۲۱۷۴۹۶۲ و ۰۶۱-۵۲۱۷۴۹۶۳ تماس حاصل نمایند. درج این آگهی هیچ‌گونه تعهدی برای دستگاه مزایده‌گزار ایجاد نمی‌نماید.

شرکت پتروشیمی امیرکبیر

آگهی مناقصه عمومی

توبت دوم

بدون اخذ سپرده

درخواست شماره: RHS-0349607-T17

موضوع آگهی:

خرید

گیت ولو آتش نشانی

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید.

روابط عمومی و امور بین‌الملل

توبت دوم

آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

شهرداری شمشک دربندسر در نظر دارد به استناد بودجه مصوب سال ۱۴۰۴، پروژه خرید تجهیزات ورزشی را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به اشخاص حقوقی واجد شرایط و دارای صلاحیت، جواز یا پروانه کسب مرتبط واگذار نماید.

ردیف	شرح پروژه	کد طبقه‌بندی	ثبت سامانه ستاد	مبلغ برآورد (ریال)	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه (ریال)
۱	خرید تجهیزات بدن سازی سالن ورزشی شهدای اقتدار مجموعه ورزشی دربندسر	۶.۶.۲۰۱	۲۰۰۴۰۳۰۰۰۰۰۰۰۰	۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۱,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰

۴- برگزاری مناقصه صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس فوق‌الذکر می‌باشد.

۵- متقاضیان قبل از ارائه پیشنهاد قیمت حتماً و با دقت برگ شرایط شرکت در مناقصه را مطالعه نمایند.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار (واحد امور قراردادها) جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف:

نشانی: تهران - شمیرانات - رودبار قصران - شهر شمشک دربندسر- جاده دیزین - شهرداری شمشک دربندسر (تلفن تماس: ۰۲۸۴۳۰۰۰۰-۲۴۹۹۹۶۹۰۲۶۵۲۶۹۹)

شهرداری شمشک دربندسر

مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی (شستا):

دنبال خصوصی سازی بی‌صاحب نیستیم

مشترک ما با مردم شفافیت است. یکی از تأکیدات وزیر کار شفافیت است و این اصل را در همه انتصابات و همه امور شستا مبنای قرار داده‌ایم و این رویه را در هلدینگ‌های تخصصی طی می‌کنیم.»

چالش‌های شستا

در بخشی از سخنان مدیرعامل شستا، به چالش‌های مختلف این هلدینگ مهم اقتصادی کشور اشاره شد. مواردی مانند تغییرات پی‌درپی مدیران، دخالتهای سیاسی، تحریم‌ها و تعدد نهادهای نظارتی، سعیدی درباره این چالش‌ها این‌گونه توضیح داد: «برخی ذی‌نفعان سیاسی تصور می‌کنند که شستا مسئول محرومیت‌زدایی، اشتغال‌زایی و متولی اشتغال و توسعه اقتصادی است، در حالی که شستا برای آنکه در جایگاه خودش دیده شود باید بنگاه اقتصادی و سرمایه‌گذاری، توسعه کارآفرینی و اشتغال مولد، بنگاه خلق ثروت پایدار و توسعه فناوری و نوآوری باشد.»

شستا مسئول ناترازی

صندوق‌های بازنشستگی نیست

سعیدی در بخش دیگری از صحبت‌های خود با بیان اینکه شستا نسبت به ناترازی‌ها بی‌تفاوت نیست ولی قرار نیست که ناترازی‌ها را از شستا بگیرند، افزود: «ما به اندازه‌ای که سرمایه‌گذاری شده مسئول هستیم و شستا مسئول ناترازی صندوق‌های بازنشستگی نیست. کل درصد سرمایه‌گذاری سازمان تأمین اجتماعی از محل درآمدهای بیمه‌ای زیر ۱ درصد است. شستا به اندازه‌ای سود می‌دهد که سرمایه‌گذاری شده است و لذا چالش صندوق‌های بازنشستگی را باید در جای دیگر جست‌وجو کرد.»

شرکت کشتیرانی تعهد ارزی ندارد

سعیدی در پاسخ به این سؤال که «آیا کشتیرانی ۳ میلیارد دلار تعهدات ارزی خود را پاس نکرده است؟» گفت: «این شرکت، حتی یک ریال تعهد ارزی پاس نشده ندارد. در حکمرانی شرکت ما شفافیت در رأس امور است و زبان



خبر

تنبؤ بخشی

به سبد

نیروگاهی،

سیاست

انتقلاهی

ذخیره سازی

انرژی در

ساختمان ها

ذخیره سازی

انرژی توسط

خود مردم

سه استراتژی

کلیدی عبور

از بحران چند

بعدی است

نشست خبری مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی (شستا) روز گذشته و در آستانه چهارمین سال تأسیس این هلدینگ با حضور پرتعداد نمایندگان رسانه‌ها برگزار شد. میثم سعیدی، مدیرعامل این هلدینگ که ۱۷۶ شرکت در زیرمجموعه‌های خود دارد در ابتدا یک «ارائه» طولانی از وضعیت این شرکت و روند سود و زیان آن ارائه کرد و سپس به سؤالات برخی از خبرنگاران پاسخ داد.

آنگونه که مدیرعامل «شستا» توضیح داد: «۷۴ هزار نفر در ۱۷۶ شرکت زیرمجموعه این هلدینگ وابسته به سازمان تأمین اجتماعی مشغول به کار هستند و سود تجمعی این شرکت‌ها در سال گذشته ۷۲ هزار میلیارد تومان بوده است.» سعیدی عنوان کرد: «هدف شستا، حرکت تدریجی از بنگاه‌داری به سهامداری است» اما این حرکت «تدریجی» خواهد بود و تا «۱۴۰۰ هدفگذاری شده است.»

مدیرعامل شستا به بازدید اخیر خود از یک رسانه اشاره کرد و گفت: «در این بازدید از یک خبرنگار سؤال کردم که شستا چیست؟ پاسخ می‌باشد که این خبرنگار به من داد فرسنگ‌ها با تصویر واقعی شستا فاصله داشت. از این رو متعقدم، تصویری که از شستا به دلیل برداشت‌های نادرست در رسانه‌ها به وجود آمده نماند بازسازی است.» چرا که به گفته

آگهی فراخوان شناسایی و ارزیابی کیفی پیمانکاران

برای انجام خدمات تعمیرات و نگهداری

به شماره ESBR-TND/AUC-1001

توبت دوم

شرکت پتروشیمی صدف خلیج فارس در نظر دارد از طریق ارزیابی و شناسایی شرکت‌های واجد صلاحیت و سپس برگزاری مناقصه نسبت به انتخاب پیمانکار واجد شرایط جهت انجام خدمات تعمیرات و نگهداری مجتمع این شرکت واقع در عسلویه اقدام نماید.

علاقتمندان شرکت در مناقصه باید دارای گواهی صلاحیت پیمانکاری پایه ۱ رشته نفت و گاز باشند.

از شرکت‌هایی که دارای تجربه، حسن سوابق اجرایی، پروانه کار یا گواهی‌نامه‌های صلاحیت مربوطه، توانایی مالی و توانایی تضمین کیفیت خدمات مربوطه هستند، دعوت می‌شود تا ساعت ۱۲ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۰ اعلام آمادگی خود را به‌صورت کتبی به نشانی ایمیل Tender@pgspc.ir ارسال و دستورالعمل شرکت در ارزیابی کیفی را دریافت نمایند.

علاقتمندان می‌توانند برای دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۱-۵۸۲۶۵۰۰۰ (داخلی: ۱۷۷)، کارشناس: خانم قلی‌زاده، تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی صدف خلیج فارس

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

خرید اسپید بلایند شرکت پتروشیمی هنگام

شماره درخواست خرید KHD-0430116

توبت دوم

شرکت پتروشیمی هنگام در نظر دارد خرید اسپید بلایند را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای، پس از شناسایی و ارزیابی پیمانکاران به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. اسناد مناقصه در روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۰۵ در تارنمای شرکت پتروشیمی هنگام به آدرس WWW.hengampc.net در دسترس و قابل دریافت می‌باشد و آخرین مهلت تحویل پاکت تا ساعت ۱۶ بعدازظهر روز پنج‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۵ می‌باشد.

متقاضیان درصورت دریافت اسناد از طریق تارنمای فوق، لازم است مراتب آمادگی خود را جهت شرکت در مناقصه به‌طور کتبی به commission@hengampc.net اعلام نمایند. در غیر این صورت مناقصه‌گزار مسؤولیتی در ارائه اطلاعات بعدی و تغییر احتمالی در شرایط مناقصه و مواعد زمانی به متقاضی نخواهد داشت.

محل تحویل پیشنهادات به مناقصه‌گزار: عسلویه، منطقه ویژه پارس جنوبی، فاز ۲ پتروشیمی ها، بعد از پتروشیمی مروارید، شرکت پتروشیمی هنگام کدپستی: ۷۵۱۸۱۱۳۶۰، تلفن: ۰۷۷-۹۱۵۷۰۳۳۰، شناسه ملی: ۱۰۱۰۳۵۰۲۸۰۴، تلفن تماس شرکت: ۰۷۷-۹۱۵۷۰۳۳۰، داخلی (۲۸۰۳-۲۸۰۵-۲۸۰۲)

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه درج شده است.

ضمناً هزینه آگهی در جراید، بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای

خرید انواع BUTTERFLY VALVE (شیر پروانه ای) کولینگ سایت شرکت پتروشیمی هنگام

شماره درخواست خرید KHD-0230372

توبت دوم

شرکت پتروشیمی هنگام در نظر دارد خرید انواع BUTTERFLY VALVE (شیر پروانه ای) کولینگ سایت را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌ای پس از شناسایی و ارزیابی پیمانکاران به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. اسناد مناقصه در روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۰۵ در تارنمای شرکت پتروشیمی هنگام به آدرس WWW.hengampc.net در دسترس و قابل دریافت می‌باشد و آخرین مهلت تحویل پاکت تا ساعت ۱۶ بعدازظهر روز پنج‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۵ می‌باشد.

متقاضیان درصورت دریافت اسناد از طریق تارنمای فوق، لازم است مراتب آمادگی خود را جهت شرکت در مناقصه به‌طور کتبی به commission@hengampc.net اعلام نمایند. در غیر این صورت مناقصه‌گزار مسؤولیتی در ارائه اطلاعات بعدی و تغییر احتمالی در شرایط مناقصه و مواعد زمانی به متقاضی نخواهد داشت.

محل تحویل پیشنهادات به مناقصه‌گزار: عسلویه، منطقه ویژه پارس جنوبی، فاز ۲ پتروشیمی ها، بعد از پتروشیمی مروارید، شرکت پتروشیمی هنگام کدپستی: ۷۵۱۸۱۱۳۶۰، تلفن: ۰۷۷-۹۱۵۷۰۳۳۰، شناسه ملی: ۱۰۱۰۳۵۰۲۸۰۴، تلفن تماس شرکت: ۰۷۷-۹۱۵۷۰۳۳۰، داخلی (۲۸۰۳-۲۸۰۵-۲۸۰۲)

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه درج شده است.

ضمناً هزینه آگهی در جراید، بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.